

Socialförvaltningen  
Maria Stetina

Socialnämnden2025-03-19

## **Avtalsuppföljning restaurangverksamhet vid Kevinge trygghetsboende**

### **Ärendet**

Firma Jens Rossander, med org.nr. 730501–0311, (benämns fortsättningsvis entreprenören eller verksamheten) har avtal med Danderyds kommun sedan februari 2007. Avtalet omfattar restaurangverksamhet vid Kevinge trygghetsboende och matlådor till biståndsbedömd matdistribution. Socialförvaltningen som, på uppdrag av socialnämnden, följer upp leverantörer i kommunen, genomförde under januari-februari 2025 en uppföljning av restaurangverksamheten i Kevinge och tillagning av matlådor.

Utöver uppföljning av befintligt avtal har syftet varit att utreda förutsättningar för ökad kravställning kopplat till kommunens antagna måltidspolicy samt även förutsättningar för ökad kravställning gällande kompetens och miljökrav

### **Socialförvaltningens förslag till beslut**

#### **Socialnämndens beslut**

Socialnämnden noterar Avtalsuppföljning restaurangverksamhet vid Kevinge trygghetsboende och matlådor till biståndsbedömd matdistribution till protokollet.

### **Bakgrund**

Verksamheten har avtal med Danderyds kommun sedan februari 2007. Avtalet omfattar restaurangverksamhet vid Kevinge trygghetsboende och matlådor till biståndsbedömd matdistribution. Socialförvaltningen som, på uppdrag av socialnämnden, följer upp avtal, genomförde under januari-februari 2025 en uppföljning av restaurangverksamheten i Kevinge och tillagning av matlådor.

### **Socialförvaltningens utredning**

Socialförvaltningen konstaterar att nuvarande avtal inte lever upp till de krav som framåt bör ställas enligt bland annat kommunens upprättade måltidspolicy. Avtalet ställer inte heller särskilda krav på kompetens eller på vilket sätt verksamheten ska bedrivas med hänsyn till miljön.

Socialförvaltningen  
Maria Stetina

Socialförvaltningen konstaterar vidare att avtalet, som ingicks 2007, saknar de formkrav som ställs på upprättade avtal i nutid. Avtalet saknar exempelvis tydliga tillvägagångssätt och konsekvenser vid fel och brister som exempelvis krav på rättelse, vite och skäl till uppsägning eller hävning. I samband med uppföljningen konstateras att entreprenören inte uppnår krav kopplat till krav:

1. Kostens kvalitet

Kosten innehåller inte grönsaker eller fullkorn och det saknas variation av protein, såväl animaliska som vegetariska.

2. Hantering av synpunkter och klagomål

Verksamheten följer inte upprättad rutin för hantering av synpunkter och klagomål.

3. Drift av verksamhet med hänsyn till miljön

Det saknas aktiva strategier och åtgärder för miljösmarta val, såsom användning av engångsartiklar och inköp av lokalproducerade varor efter säsong.

4. Följsamhet till lagkrav gällande alkoholtillstånd

Verksamheten har sålt och serverat alkohol utan tillstånd.

I uppföljningen framkommer vidare att nuvarande avtal inte lever upp till de krav som framåt bör ställas enligt kommunens upprättade måltidspolicy. Avtalet ställer inte heller särskilda krav på kompetens eller på vilket sätt verksamheten ska bedrivas med hänsyn till miljön.

### **Socialförvaltningens bedömning**

Socialförvaltningen konstaterar att nuvarande avtal från 2007 inte lever upp till dagens grundläggande avtal, dels de krav som framåt bör ställas enligt kommunens upprättade måltidspolicy, dels att avtalet inte heller ställer särskilda krav på kompetens eller på vilket sätt verksamheten ska bedrivas med hänsyn till miljö.

### **Konsekvenser för barn och unga**

Avtalsuppföljningen leder inte till några konsekvenser för barn och unga.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Avtalsuppföljningen leder inte till några ekonomiska konsekvenser.

**Datum** 2025-03-10      **Diarienummer** SN 2025/0071

Socialförvaltningen  
Maria Stetina

Åsa Lundgren  
socialdirektör

#### Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Avtalsuppföljning restaurangverksamhet vid Kevinge trygghetsboende
2. Avtalsuppföljning av restaurangverksamhet vid Kevinge trygghetsboende
3. Avtal restaurang och matportioner Kevinge 2007-02-01 – tills vidare

Expedieras  
Firma Jens Rossander, med org.nr. 730501-0311, avseende restaurangverksamhet i Kevinge trygghetsboende